
حوادثسه شنبه / 5 اردیبهشت 1402 / شماره 5351 www.ebtekarnews.com

6
اخبار خبر

رئیس پلیس فتا فراجا خبر داد
طرح عملیاتی پلیس فتا در برخورد 

با هنجارشکنی و ترویج فحشا در 
فضای مجاز

رئیس پلیس فتا فراجا از اجرای طرح عملیاتی 
در خصوص برخورد با رفتارهای هنجارشکنانه در 

فضای مجازی خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید در این باره 
و  مقابله  پیش دستانه  اقدامات  حوزه  در  گفت: 
برخورد با مصادیق رفتارهای هنجارشکنانه در فضای 
های  طرح  اجرای  و  سایبری  اشراف  با  مجازی؛ 
عملیاتی مختلف هر گونه فعالیت مجرمانه پیرامون 
اشاعه و ترویج فحشا و موارد سوء اخلاقی رصد می 
شود و برخورد با مرتکبان و مجرمان در دستور کار 
پلیس فتا قرار دارد. وی با اشاره به مصادیق مجرمانه 
درخصوص اشاعه و ترویج فحشا در فضای مجازی 
نظیر ترغیب به بی حجابی، تن نمایی، مدلینگ 
مبتذل، لایوهای مستهجن غیراخلاقی، پیکر تراشی 
و غیره، افزود: تا کنون با انجام ۷۶۴۳ رصد عام 
صورت تعداد ۱۹۲۷ مورد شناسایی انجام شده  و 
بالغ بر  ۵۰۰ فقره اقدام قضائی و عملیاتی شامل  
تذکر، احضار، حذف و مسدود سازی صورت گرفته 
است. رئیس پلیس فتا فراجا تصریح کرد: بر اساس 
مطالبات مردمی و به خصوص کاربران فضای سایبر 
کارگروه های ویژه عملیاتی در پلیس فتا در حال 
رصد فضای مجازی بوده و در صورت مواجهه با هر 
گونه مصادیق رفتارهای هنجارشکنانه و غیراخلاقی 
در  را  مجرمان  و  مرتکبان  با  برخورد  و  شناسایی 
دستور کار خود قرار خواهند داد. براساس گزارش 
سایت پلیس، سردار مجید بیان کرد: بر اساس 
مستندات موجود تعدادی از پرونده های تشکیل 
شده در حوزه رفتارهای هنجارشکنانه در حوزه کانال 
ها و صفحات صیغه یابی، دوست یابی، مدلینگ، 
اخاذی و غیره از طریق طرح شکایت از سوی شکات 
و به صورت پرونده های کثیرالشاکی به این پلیس 
ارجاع شده و رسیدگی به این پرونده ها در اولویت 

های انتظامی قرار دارد.

برخورد خودرویی با جمعیت در 
فرانسه ۱۱ زخمی برجا گذاشت

پرواز  المللی  بین  جشنواره  در  خودرو  یک 
بادبادک که در شمال فرانسه برگزار می شد، به 
جمعیت برخورد کرد و در پی آن دست کم ۱۱ نفر 

زخمی شدند.
به گزارش ایسنا به نقل از اسپوتنیک، وضعیت 
جسمانی چهار تن از مصدومان این حادثه وخیم 

گزارش شده است.
این حادثه عصر روز شنبه در شمال فرانسه رخ 
داد، با این حال خبر آن با تاخیر منتشر شده است.

گزارش ها حاکی است که راننده ۷۶ ساله کنترل 
خودروی خود را از دست داده و ظاهراً پدال گاز 
را با پدال ترمز اشتباه گرفته است. بر اساس این 

گزارش، راننده خودرو نیز دستگیر شده است.

تیراندازی در یک مهمانی در 
تگزاس با ۹ زخمی

تیراندازی در یک مهمانی در تگزاس آمریکا منجر 
به زخمی شدن ۹ تن شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، این تیراندازی 
روز یکشنبه رخ داد و وضعیت جسمانی مصدومان 

این حادثه نیز »خوب« گزارش شده است.
به گفته مقامات پلیس ایالتی، مصدومان این 
شده  منتقل  محلی  های  بیمارستان  به  حادثه 
این حال هنوز  با  اند،  قرار گرفته  و تحت درمان 
گزارشی از تعداد مظنونان این تیراندازی و انگیزه 
آن ها منتشر نشده است. تحقیقات برای بررسی 

جزئیات این حادثه ادامه دارد.
گفته می شود که مصدومان این تیراندازی از ۱۵ 

تا ۱۹ سال سن دارند.
حدود یک هفته قبل نیز چهار نفر در یک جشن 
گلوله  ضرب  به  آمریکا  آلابامای  ایالت  در  تولد 
کشته و ۳۲ نفر دیگر نیز زخمی شدند. پنج نفر 

به تیراندازی و قتل در این جشن متهم شده اند.
مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های ایالات 
متحده در سال گذشته گزارش داد که سلاح گرم 
به دلیل اصلی مرگ و میر کودکان و نوجوانان در 
این کشور تبدیل شده و از تصادفات وسایل نقلیه 

موتوری پیشی گرفته است.

ارسال بیش از ۱۰۰ پرونده سقط  
غیرقانونی به مراجع قضایی

به  اشاره  با  بهداشت  وزارت  درمان  معاون 
راه اندازی و ابلاغ سامانه ملی باروری سالم، گفت: 
بیش از ۱۰۰ پرونده در زمینه سقط غیر قانونی، به 
مراجع قضایی ارسال شده و امیدواریم برخوردهای 

جدی و بازدارنده با این پرونده ها انجام شود.
دکتر سعید کریمی در گفت وگو با ایسنا، درباره 
بحث انجام سقط های جنین غیرقانونی و راهکارهای 
پیشگیری از آن، گفت: پیرو جلسه ای که با رییس 
زمینه  این  در  که  پرونده هایی  داشتیم،  جمهور 
وجود داشت، برای رییس قوه قضاییه و دادستان 
جنین  سقط  با  برخورد  کردیم.  ارسال  کشور  کل 
غیرقانونی کار تنها یک ارگان نیست؛ زیرا این اقدام 
عمدتا در جاهایی اتفاق می افتد که وزارت بهداشت 
نمی تواند آن را مورد نظارت قرار دهد. به عنوان 
مثال مگر وزارت بهداشت می تواند وارد خانه مردم 

شود و نظارت کند؟.
قانونی برای سقط جنین  اقدام غیر  افزود:  وی 
کار  وقتی  و  می شود  انجام  زیرزمینی  صورت  به 
به  را  بیمار  زمان  آن  می رسد،  فرد  خونریزی  به 
بیمارستان می آورند و ما هم در این شرایط اورژانسی 
ارائه  او خدمات  به  و  کرده  پذیرش  را  بیمار  باید 

دهیم.
برخورد و پیشگیری از سقط غیرقانونی نیازمند 

کار مشترک بین بخشی
کریمی با بیان اینکه توزیع داروی سقط جنین 
باید مورد نظارت بیشتر قرار گیرد، گفت: برخورد 
از آن، کاری  اقدام غیرقانونی و پیشگیری  این  با 
مشترک بین وزارت بهداشت، پلیس، قوه قضاییه، 
نهادهای امنیتی و ... است. در عین حال باید توجه 
کرد که اثبات سقط جنین دشوار است و اثبات آن 
ادله زیادی نیاز دارد تا قاضی قبول کند و در این 
زمینه قوه قضاییه باید ورود کند. جلسه ای که چند 
روز قبل برگزار شد، این موضوع را مورد بحث قرار 
داد و رئیس جمهوری هم دستور دادند که همه 

نهادها ورود کنند.
ارسال بیش از ۱۰۰ پرونده کلان سقط غیرقانونی 

به مراجع قضایی
داد:  ادامه  بهداشت  وزارت  درمان  معاون 
وزارت بهداشت نیز در جاهایی که وظیفه دارد، 
پرونده های  است.  داده  انجام  را  نظارت هایش 
متعددی در این زمینه بوده که برخوردهای لازم اعم 
از پلمب و ... را انجام داده ایم. با این حال موارد 
این موضوع متعدد است. باید توجه کرد که بیش 
از ۱۰۰ پرونده در این زمینه که در جلسه مذکور 
مطرح شد، به مراجع قضایی ارسال شد و این ها 
مواردی بود که در کمیسیون های ماده ۱۱ و قرارگاه 
نظارت بررسی شده بود و موارد کلانی بود که ارسال 
کردیم و امیدواریم برخوردهای جدی و بازدارنده با 

این پرونده ها انجام شود.
سقط غیرقانونی اثبات شود، پروانه مطب باطل 

می شود
کریمی با بیان اینکه اخیرا قوانین در زمینه سقط  
و سخت تر  مقداری سفت  غیرقانونی  جنین های 
شده است، گفت: البته باید توجه کرد که اثبات 
قضیه جرم در سقط جنین دشوار است. حتما باید 
سقط جنین اتفاق افتاده باشد که جرم محسوب 
شود. اینکه در مطب یا زیرزمین و... ابزار و وسایل 
سقط را پیدا کنید، اثبات کننده نیست. این موضوع 
بحث های قضایی دارد. اگر اثبات شود که سقط 
جنین به صورت غیرقانونی انجام شده است، طبق 

قانون پروانه مطب پزشک باطل می شود.
راه اندازی و ابلاغ سامانه باروری سالم

وی درباره راه اندازی سامانه ملی باروری سالم، 
قرار  ابلاغ شد.  باروری سالم  گفت: سامانه ملی 
تست  که  زمانی  از  سامانه  این  قالب  در  است 
حاملگی خانمی مثبت می شود و جنینی تشکیل 
می شود تا زمانیکه متولد می شود، در این سامانه 
پزشکان  آزمایشگاه ها،  تدریج  به  می شود.  ثبت 
متخصصی و ... به این سامانه وصل می شوند و 
اگر احیانا نیاز به غربالگری باشد، در این سامانه 
ثبت می شود و اگر نیاز به سقط درمانی باشد، در 
این سامانه ثبت می شود تا بتوانیم یک جنینی را که 
تشکیل می شود تا زمان تولدش ردیابی کنیم تا این 
جنین ها از دست نروند و بتوانند به جمعیت سالم 

کشور اضافه شوند.
کریمی گفت: این سامانه به همه دانشگاه های 
علوم پزشکی ابلاغ شده و متخصصین، آزمایشگاه ها 
و همه افراد حوزه های مرتبط از طریق نام کاربری و 

رمز عبور به این سامانه دسترسی دارند.  

به گزارش ایسنا، سردار محمد قنبری در تشریح 
عملکرد پلیس آگاهی در سال ۱۴۰۱ در حوزه مقابله 
مقام  فرامین  اجرای  راستای  در  گفت:  سرقت  با 
معظم رهبری و همچنین فرمانده کل انتظامی کشور 
مهمترین اولویت این پلیس مبارزه و مقابله جدی با 
سرقت است که در این خصوص بیش از ۳۵۰۰ باند 
فعال در استان های سراسر کشور طی این بازه زمانی 

متلاشی شدند.
وی از اجرای بیش از ۱۲۲ مرحله طرح های عملیاتی 
مقطعی استان های هدف، منطقه ای و طرح مشترک 
بین پلیس آگاهی و واحدهای تجسس کلانتری و 
پاسگاه های تابعه خبر داد و افزود: پیشگیری از وقوع 
سرقت گام مهمی در ارتقاء احساس امنیت مردم 
است که در این خصوص شهروندان با رعایت نکات 
اصولی و ایمنی در جلوگیری از آن سهم بالایی را به 

عهده دارند.
اجرای طرح های مقطعی و منطقه ای و دستگیری 

سارقان حرفه ای
رئیس پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: بیش از 
۵۷ درصد از مجموع سرقت ها در کشور مربوط به 
سرقت های خرد می باشد که اغلب توسط معتادان 

متجاهر به وقوع می پیوندد.
وی با بیان اینکه ۷۵ درصد از اتومبیل های سرقتی 
در کشور توسط پلیس آگاهی کشف می شود، گفت: 
از مهم ترین جرایمی که همواره امنیت جامعه را تحت 
تاثیر قرار می دهد سرقت خودرو است که علاوه بر 
سود مالی زمینه ساز جرایم دیگری از جمله سرقت 
قنبری  ... می شود. سردار  و  قتل  آدم ربایی،  منزل، 
خاطرنشان کرد: اجرای طرح های )مقطعی، عملیاتی 
و منطقه ای( با هدف شناسایی و دستگیری سارقان 
عنف،  به  سارقان  به خصوص  سابقه دار  و  حرفه ای 
زورگیر، متواری و تحت تعقیب و ارتقاء کشف علمی 
جرایم با بررسی دقیق و موشکافانه صحنه های سرقت 
از دیگر اقدامات معاونت مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 

در سال ۱۴۰۱ بوده که مستمر ادامه خواهد داشت.
کشف ۹۳ درصد از پرونده های آدم ربایی در سال 

گذشته توسط پلیس آگاهی
اینکه خوشبختانه تعداد پرونده های  بیان  با  وی 
آدم ربایی در کشور به میزانی نیست که احساس 
ناامنی در بین مردم ایجاد کند، گفت: ۹۳ درصد 
از آدم ربایی های کشور از سوی کارآگاهان مبارزه با 

جرایم جنایی کشف می شود.
رئیس پلیس آگاهی فراجا یکی از راه های احساس 
افزایش امنیت در جامعه را کوتاه کردن فاصله زمانی 
وقوع جرم با کشف آن دانست و افزود: بیش از ۹۶ 
درصد از قتل های اتفاق افتاده در سراسر کشور از 
سوی کارآگاهان کشف شده است که در مقایسه با 

سال قبل ۲ درصد کاهش  داشته ایم.
این مقام انتظامی با بیان اینکه پرونده های معوقه 
در حوزه جرایم جنایی کنار نمی رود و کارآگاهان 
قرار  خود  کاری  دستور  در  کشف  جهت  را  آن  ما 

از  یکی  آگاهی  پلیس  کرد:  تصریح  دهند،  می 
تخصصی ترین پلیس های کشور است که با استفاده 
از روش های علمی توسط کارآگاهان زبده جرایم رخ 

داده را کشف می کنند..
کشف ۷۷ هزار فقره پرونده سرقت و دستگیری ۴۴ 

هزار سارق
وی در ادامه به آمار کشفیات سرقت و دستگیری 
واسترداد اموال استان های سراسر کشور از شروع 
جاری  سال  ماه  فروردین  تا ۲۸  سرقت  ویژه  طرح 
از  ماه  حدود ۲  گذشت  با  کرد:  اظهار  و  پرداخت 
اجرای این طرح بالغ بر ۷۷ هزار و ۶۰۰ پرونده سرقت 
آگاهی  پلیس  کارآگاهان  توسط  کشور  سراسر  در 

رسیدگی و کشف شده است.
این مقام انتظامی از دستگیری نزدیک به ۴۴ هزار  
بازه زمانی  این  سارق و همچنین ۵۳۴ مالخر طی 
خبر داد و تصریح کرد: طبق آمار ارائه شده توسط 
کارآگاهان مبارزه با سرقت حدود ۲۴۱ هزار پرونده 
راکد نیز در این دوره است که همچنان باز و تحت 

پیگرد هستند..
وی گفت: طی این مدت از تعداد ۱۴۹ هزار قلم 
اموال مکشوفه حدود ۱۴۷ هزار قلم از جمله ۱۱ هزار 
و ۵۰۰ دستگاه خودرو، ۴۲۰۰ دستگاه موتورسیکلت، 
۶۰۰ عدد گوشی تلفن همراه و ۱۳۰ قطعه لوازم یدکی 

و ... به مال باختگان استرداد شده است.

کشف ۸۰ درصد خودروهای سرقتی
رئیس پلیس آگاهی فراجا افزود: بیش از ۸۰ درصد 
خودروهای سرقتی در این مدت کشف شده است 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش کشف 
سرقت  درصدی   ۱۱ و  اتومبیل  سرقت  درصدی   ۱۴

موتورسیکلت را داشته ایم.
وی خاطرنشان کرد: اجرای طرح های دستگیری 
مرحله طرح  دو  متواری،  و  تعقیب  تحت  سارقان 
کنترل صنوف و مقابله با مالخران اموال مسروقه، 
طرح مبارزه با سارقان منزل، دو مرحله طرح مقابله 
لوازم  فروش  با  مبارزه  و  رصد  احشام،  سارقان  با 
و  مجازی  فضای  در  خودرو  مسروقه  قطعات  و 
طرح های )مقطعی، عملیاتی و منطقه ای( با هدف 
شناسایی و دستگیری سارقین حرفه ای و سابقه دار 
بخصوص سارقان به عنف، زورگیر، متواری و تحت 
تعقیب از جمله اقدامات شاخص در این خصوص 

بوده است که همچنان ادامه دارد.
میز خدمت پلیس آگاهی در بستر اینترنت   

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به تاکیدات مقام 
اموال  حداکثری  تحویل  بر  مبنی  رهبری  معظم 
با  آگاهی  پلیس  افزود:  باختگان  مال  به  مکشوفه 
ایجاد سامانه نمایشگاه مجازی اموال مکشوفه )نما( 
شناسایی  در  تسهیل  بر  علاوه  اینترنت  بستر  در 
سریع مال باختگان، موجب ارتقاء سطح رضایتمندی 

عمومی مردم از عملکرد پلیس در خصوص استرداد 
اموال مسروقه  مکشوفه خواهد شد.

کاهش  راستای  در  همکاری  و  تعامل  به  وی 
مراجعات حضوری مردم به مراکز پلیس، با راه اندازی 
اپلیکیشن “پلیس من” اشاره کرد و گفت: با ایجاد 
این نرم افزار بر روی گوشی های تلفن اولا به محض 
نقلیه  وسیله  مالک  خودرو،  انواع  سرقت  وقوع 
می تواند در کمترین زمان ممکن اطلاعات مربوطه 
از جمله محل وقوع، تاریخ و زمان سرقت را در آن 
ثبت و حداکثر ظرف مدت ۲۴ ساعت به نزدیک ترین 
مقر انتظامی که از طرف اپلیکیشن اعلام می شود، 

مراجعه کند.
سردار قنبری ادامه داد: دوما به منظور اطلاع از 
کشف خودروی مسروقه خود، هموطنان می توانند 
به این اپلیکیشن مراجعه و آخرین وضعیت کشف 

خودروی سرقتی خود را مورد استعلام قرار دهند.
کرد:  تاکید  وی  پلیس،  سایت  گزارش  براساس 
برنامه ریزی برای کنترل هوشمند و هدفمند سارقان 
حرفه ای و سابقه دار، بازدید از خط تولید شرکت های 
خودروسازی داخلی به منظور صدور گواهی ایمنی 
در برابر سرقت و ارتقاء کشف علمی جرایم با بررسی 
دیگر  از  سرقت  صحنه های  موشکافانه  و  دقیق 
اقدامات طرح های هوشمند سازی پلیس آگاهی در 

کشور است.

و  استان  در ۱۷  بارندگی ها  تشدید  به  نسبت  هواشناسی  سازمان 
و  کوهستانی  مناطق  در  سنگ  سقوط  رودخانه ها،  طغیان  احتمال 

لغزندگی جاده ها هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی رنگ، از 
تشدید فعالیت سامانه بارشی و ناپایداری های محلی، رگبار شدید باران، 
رعدوبرق و وزش باد شدید موقت، در نواحی مستعد گردوخاک و بارش 

تگرگ تا سه شنبه )۵ اردیبهشت(  خبر داد.
این شرایط جوی روز دوشنبه درآذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، 
کردستان، کرمانشاه، شمال ایلام و ارتفاعات و دامنه کرمان و سه شنبه 
همدان،  کرمانشاه،  زنجان،  اردبیل،  کردستان،  شرقی،  درآذربایجان 
و  مرکزی، جنوب سیستان  لرستان، شمال  ایلام، شمال خوزستان، 
تهران،  البرز،  استان های قزوین،  ارتفاعات و دامنه در  و  بلوچستان 

گیلان و مازندران پیش بینی می شود. 
بر اثر این مخاطره جوی لغزندگی جاده ها، آبگرفتگی معابر، جاری 
شدن روان آب، سیلابی شدن مسیل ها، طغیان رودخانه های فصلی، 
بنرها،  از جمله  به سازه های موقت  صاعقه، رخداد تگرگ، خسارت 
ناوگان حمل و نقل،  تبلیغاتی و اختلال در  تابلوهای  داربست ها و 

خیزش گرد و خاک محلی در نقاط مستعد دور از انتظار نیست.
بین  احتیاط در سفرهای  این شرایط جوی  سازمان هواشناسی در 
شهری، عدم اتراق در حاشیه و بستر رودخانه ها و مسیل ها، پرهیز 
از فعالیت های کوهنوردی، خودداری از چرای دام و تردد عشایر در 
استحکام سازه های  از  اطمینان  مرتفع،  نواحی  و  رودخانه ها  حاشیه 
موقت، لایروبی کانال ها و آب روها، با توجه به احتمال رخداد تگرگ 
اتخاذ تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارت به بخش کشاورزی را 

توصیه می کند.
خطر طغیان رودخانه ها در غالب استان ها

سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح زرد از فعالیت سامانه 
بارشی و ناپایداری های محلی، رگبار و رعدوبرق، وزش باد شدید موقت، 
در برخی نقاط گردوخاک و احتمال بارش تگرگ از دوشنبه تا جمعه ) ۴ 

تا ۸ اردیبهشت( خبر داد.

ایلام،  همدان،  زنجان،  اردبیل،  در  دوشنبه  روز  جوی  شرایط  این 
لرستان، کرمان، یزد، نیمه شرقی فارس، جنوب سیستان و بلوچستان 
البرز، تهران و مرکزی، سه شنبه  ارتفاعات و دامنه در استان های  و 
درآذربایجان غربی، قزوین، ایلام، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و 
بویراحمد، خوزستان، البرز، تهران، سمنان، گیلان، مازندران، اصفهان، 
یزد، ارتفاعات و دامنه کرمان و چهارشنبه در گیلان، مازندران، گلستان، 
خراسان شمالی، قزوین، البرز، تهران، سمنان، اصفهان، یزد، ارتفاعات 
کرمان، شمال و شرق هرمزگان، جنوب سیستان و بلوچستان، اردبیل، 

شمال آذربایجان شرقی پیش بینی می شود.
این وضعیت آب و هوایی طی روز پنجشنبه نیز در مازندران، گلستان، 
سمنان، اصفهان، یزد، کرمان، نیمه جنوبی سیستان و بلوچستان، شمال 
و شرق هرمزگان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، شرق 
فارس و جمعه در مازندران، گلستان، قزوین، البرز، تهران، سمنان، 
قم، مرکزی، اصفهان، یزد، کرمان، سیستان و بلوچستان، شرق فارس، 
هرمزگان مورد انتظار است. بر اثر این مخاطره جوی لغزندگی جاده ها، 
صاعقه، احتمال تگرگ، احتمال آبگرفتگی معابر به طور محدود، احتمال 
جاری شدن روان آب، احتمال طغیان رودخانه ها و در نواحی کوهستانی 

احتمال سقوط سنگ پیش بینی می شود.
سازمان هواشناسی برای کاهش آسیب ها و مخاطرات ناشی از این 
پدیده جوی اجتناب اکید از اسکان چادرهای مسافرتی در بستر و اطراف 
مسیل ها و احتیاط در گذر از حاشیه رودخانه ها، احتیاط در سفرهای 
برون شهری، احتیاط در فعالیت های کوه نوردی و جابجایی عشایر، 
آمادگی دستگاه های اجرایی و امدادی، پاک سازی دهانه پل ها، لایروبی 

کانال ها و آب روها را توصیه می کند.
وزش باد شدید و افزایش ارتفاع امواج تا ۲ متر در جنوب کشور

سازمان هواشناسی باصدور هشدار زرد رنگی دیگر از افزایش سرعت 
وزش باد و افزایش ارتفاع امواج بین۱ تا ۱.۵ متر در نواحی ساحلی و بین 
۱.۵ تا ۲ متردر نواحی دور از ساحل از صبح چهارشنبه تا پنجشنبه ) ۶ 
تا ۷ اردیبهشت( در نواحی مرکزی و شرقی خلیج فارس، تنگه هرمز و 
غرب دریای عمان، مناطق ساحلی و دور از ساحل استان های بوشهر و 

هرمزگان خبر داد.
در اثر این مخاطره جوی احتمال غرق شدن شناگران و آسیب به 
شناورهای سبک ، تفریحی، احتمال اختلال در ورود و خروج شناورها 
به بندرگاه ، احتمال پاره شدن تورهای صیادی و آسیب به قفس ها و 

احتمال آسیب به تاسیسات دریایی پیش بینی می شود.
از  ناشی  مخاطرات  و  آسیب ها  کاهش  برای  هواشناسی  سازمان 
این پدیده جوی اجتناب از عملیات تفریحی به ویژه غواصی و شنا، 
محدودیت در سفرهای دریایی با شناور سبک، اتخاذ تمهیدات لازم 
جهت فعالیت های دریایی از جمله ورود و خروج کشتی به بنادر و 

احتیاط در صیادی به ویژه در فراساحل را توصیه می کند.
به گزارش ایسنا، هشدار زردرنگ به معنای این است که پدیده ای 
جوی رخ خواهد داد که ممکن است در سفرها و انجام کارهای روزمره 
اختلالاتی را ایجاد کند. این هشدار برای آگاهی مردم صادر می شود تا 
بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده ای جوی داشته باشند که 
از حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد. از سوی دیگر مسئولان 
نیز در جریان این هشدارها قرار می گیرند تا اگر لازم باشد تمهیداتی 

را بیندیشند.
آماده باش هلال احمر در پی هشدار هواشناسی

سازمان  زرد  هشدار سطح  پی  در  امدادونجات  سازمان  سرپرست 
هواشناسی، با اشاره به آماده باش امدادگران جمعیت هلال احمر در 
از حضور در  تا  از هم وطنان درخواست داریم  تهران، گفت:  استان 

ارتفاعات خودداری کنند.
 به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ 
محمودی با اشاره به هشدار سطح زرد سازمان هواشناسی گفت: طبق 
گزارش های این سازمان، در روزهای سه شنبه و چهارشنبه در استان 
تهران، در بعضی از ساعات احتمال وقوع رگبار و رعدوبرق در نیمه های 
شمالی و ارتفاعات پیش بینی شده که امدادگران جمعیت، در حال 

آماده باش قرار دارند.
هم وطنان  از  هواشناسی،  هشدارهای  به  توجه  با  داد:  ادامه  وی 

درخواست داریم تا از حضور در ارتفاعات خودداری کنند.

رئیس پلیس آگاهی فراجا خبر داد

ونده سرقت و دستگیری ۴۴ هزار سارق طی دو ماه کشف ۷۷ هزار پر
رئیس پلیس آگاهی فراجا از رسیدگی و کشف ۷۷ هزار فقره پرونده سرقت و دستگیری ۴۴ هزار سارق در طرح ویژه سرقت خبر داد و گفت: بیش از  ۳۵۰۰ 

باند فعال سرقت هم متلاشی شدند.

تشدید بارش در ۱۷ استانسازمان هواشناسی هشدار داد

بیش از 
5۷ درصد 
از مجموع 

سرقت ها در 
کشور مربوط 

به سرقت های 
خرد می باشد 

که اغلب 
توسط معتادان 

متجاهر به وقوع 
می پیوندد

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران از برگزاری پویش مردمی بی زباله 
در تهران با اجرای برنامه پاکسازی در حاشیه رودخانه جاجرود از سد لتیان 
تا سد ماملو همزمان با گرامیداشت هفته زمین پاک طی روز پنجشنبه )۷ 

اردیبهشت ماه( خبر داد.
به گزارش ایسنا، علیرضا مزینانی با اشاره به اینکه حفظ طبیعت یک وظیفه 
همگانی است و همه ما دارای مسئولیت اجتماعی واحد نسبت به حفظ محیط 
زیست و پاسداشت آن هستیم، گفت: طبیعت و محیط زیست ما یک سرمایه 
اقتصادی اصولی در خصوص آن  ارزشگذاری  اگر  ملی محسوب می شود و 
صورت گیرد، شاهد خواهیم بود که در صورت از دست رفتن این سرمایه، هزینه 

بازگشت گزافی باید صرف شود تا شاید شرایط اولیه به دست آید.
وی با بیان اینکه امروز مطالبات محیط زیستی افزایش یافته و حساسیت مردم 
هم نسبت به موضوع محیط زیست بیشتر از گذشته شده است، اظهارکرد: از 
آنجایی که طبیعت خدادادی برای استفاده انسان و زیست گیاهان و حیوانات 
خلق شده باید نگاه ما نیز به آن مسئولانه و در چارچوب احترام متقابل باشد 
چراکه بازتاب هر برخورد غیر مسئولانه و خارج از ظرفیت با طبیعت به خود ما 

برمی گردد و این موضوع بعضا غیر قابل جبران است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران تصریح کرد: اگر چه بسیاری از 
مردم در تلاشند که ملاحظات محیط زیستی را به دقت رعایت کنند اما باز هم 
شاهد ناملایماتی در برخورد انسان با طبیعت هستیم که نمونه آن در بیخ گوش 

پایتخت و در حاشیه رودخانه جاجرود به چشم می خورد.
مزینانی با یادآوری این موضوع که رودخانه جاجرود یک رودخانه حفاظت 

شده و تامین کننده بخشی از آب شرب شهروندان تهرانی است، ادامه داد: 
آلودگی ناشی از رها کردن انواع زباله ها در مسیر این رودخانه باعث شد تا 
اجرای پویش مردمی بی زباله از لتیان تا ماملو به منظور پاکسازی، جمع آوری 
و انتقال زباله های موجود در دستور کار قرار گیرد تا با کمک خود مردم و 
گروه های خودجوش، جهادی و علاقه مندان به طبیعت و محیط زیست در 
کنار دستگاه های متولی و جمعی از مسئولان ملی و استانی بتوانیم بخشی از 

نامهربانی با طبیعت را جبران کنیم.
وی خاطرنشان کرد: نباید گروهی بدون توجه به ملاحظات محیط زیستی 
زباله های خود را رها کنند و گروه دیگری به دنبال جمع آوری و پاکسازی آن 
بروند چراکه طبیعت متعلق به همه ماست و همه در قبال آن مسئولیم و باید 
به گونه ای رفتار کنیم که این امانت را به خوبی و بهترین وجه ممکن به فرزندان 

و آیندگان خود منتقل کنیم.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران در حوزه محیط زیست استان 
تهران در تشریح این برنامه پاکسازی گفت: در روز پنجشنبه )۷ اردیبهشت( از 
ساعت ۹ تا حوالی ظهر مسیر رودخانه جاجرود در چهار محور شامل لواسان 
از پل لشکرک تا تپه سرک، پردیس خسروآباد و سعید آباد، جاده پارچین بعد 
از روستای سنجریان و محدوده پارک ملی خجیر و ورودی سد ماملو پاکسازی 

خواهد شد.
مزینانی همچنین از علاقه مندان به طبیعت و دوستداران محیط زیست 
درخواست کرد تا با حضور خود در این برنامه فرهنگی به حفظ محیط زیست 
کمک کنند و یک روز خاطره انگیز را برای خود و طبیعت زیبای تهران رقم بزنند.

برگزاری پویش مردمی »بی زباله از لتیان تا ماملو« آگهی فقدان سند مالکیت بخش 3کهگیلویه خانم سیده زینب شریف پور 
فرزند سید حیدر باتسلیم دوبرگ استشهادیه گواهی شده ازطرف دفترخانه 
۷1سرفاریاب ویک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک جلد سند مالکیت 
پلاک122 فرعی از 14۶ -اصلی ذیل دفتر الکترونیکی 13۹۷20320003001۸02 
به سریال ۷۹۷302سری ب۹۶ بنام مشارالیها ثبت وصادر شده و به علت 
جابجایی منزل مفقود شده و نامبرده تقاضای صدور المثنای سند مالکیت 
نموده است لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
خلاصه معامله تسلیم نماید واگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید ویا در صورت 
اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تشلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار 1402.2.5

سید عبدالرحیم موسوی اصل 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهگیلویه

شماره  به  مدل13۸5  پراید  سواری  خودرو  وکارت  سبز  وبرگ  سند 
شاسی شماره  1504۷2۶به  موتور  شماره  پلاک2۸د-544ایران۹3به 
S14122۸52031۷5بنام اشکبوس حسنی گشتاسب مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط است

روغنی  روشن  آبی  13۹0رنگ  مدل  زامیاد  وانت  سند  و  سبز  برگ 
شاسی ۶0۶324شماره  موتور  4۹شماره  ایران  3۶۹ج12  پلاک  شماره 
NAZPL140TBO322618به نام عاظم رزمگاه مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد

نوبت دوم
به اطلاع عموم می رساند پروانه اشتغال به کار مهندس مجتبی 
آران پور به شماره شناسنامه 748 و کدملی 4250944621 به 
نظارت رشته مهندسی  پایه دو  شماره پروانه 1197-300-29 

عمران - عمران مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کهگیلویه وبویراحمد


